
 
 
 
 

                                Division des examens et concours 

 

Arrêté de nomination des membres du jury du concours interne pour le recrutement des secrétaires 
administratifs de classe supérieure de l’éducation nationale et de l’enseignement supérieur au titre 
de la session 2024 

 
 La rectrice de la région académique Normandie, rectrice de l’académie de Normandie, 
 chancelière des universités ; 

 
 

VU le décret n° 2009-1388 du 11 novembre 2009 portant dispositions statutaires communes à divers corps 
de fonctionnaires de la catégorie B de la fonction publique de l'État ; 
 
VU l'arrêté du 20 décembre 2010 fixant la nature et le programme des épreuves des concours de 
recrutement des secrétaires administratifs de classe supérieure ou grade analogue des administrations de 
l’État et de certains corps analogues ; 
 
VU l'arrêté du 25 janvier 2011 fixant les conditions d'organisation et la composition du jury des 
concours de recrutement dans le corps des secrétaires administratifs de l'éducation nationale et de 
l'enseignement supérieur ; 
 
VU l'arrêté du 12 juin 2020 modifiant les conditions d’organisation des concours ouverts par l’arrêté du 28 
janvier 2020 autorisant au titre de l'année 2020 l'ouverture de concours pour le recrutement de secrétaires 
administratifs de classe supérieure de l’éducation nationale et de l’enseignement supérieur ; 
 
VU l'arrêté du 02 février 2024 autorisant au titre de l'année 2024 l'ouverture de concours pour le 
recrutement de secrétaires administratifs de classe supérieure de l’éducation nationale et de l’enseignement 
supérieur ; 
 
 
 
 

ARRÊTE 
 

 
ARTICLE 1 : 

 

Le jury académique de Normandie du concours interne dans le corps des secrétaires administratifs de 
classe supérieure de l’éducation nationale et de l’enseignement supérieur pour la session 2024, est composé 
comme suit : 

 
 

Présidente : 
 

   Madame DUQUESNOY Valérie - Personnel de direction - Collège A. Collet - Moulins-la-Marche  

 
Vice-Président : 

 

   Monsieur LEFEVRE Clément - Personnel de direction - Lycée E. Littré - Avranches 

 

 

 



 
Membres : 
 

   Monsieur LEFEBVRE Thomas Personnel de direction - Collège de Bretteville sur Laize  

   Madame AVERTY Corinne – Attachée Principale d’Administration de l’Etat - Lycée T. Pesquet - Coutances 

Madame ALLAIN Anne-Claude – Ingénieure d’étude - Université de Caen Normandie  

Madame MONCUIT Stéphanie – Attachée Principale d’Administration de l’Etat – Collège La Vanlée BREHAL 

Monsieur THUILLIER Florent – Attaché d’Administration de l’Etat – Lycée L. Michel – Gisors  

Monsieur FONTEYMONT Laurent – Secrétaire administratif de classe supérieure - DSDEN de la Manche   

Madame DIESNIS Delphine – Secrétaire administrative de classe exceptionnelle - Collège P. S. de Laplace -      
Lisieux  

 

 
ARTICLE 2 : 
 
Est désigné(e) en qualité de suppléant(e) en vue de pallier un éventuel empêchement des membres du jury 
cités ci-dessus :  
 

Madame DOUCHIN Murielle - Secrétaire administrative de classe exceptionnelle – Lycée F. Leger - Livarot 

   Madame STEINMANN Nathalie - Secrétaire administrative de classe exceptionnelle – DSDEN de l’Orne 

 
 
ARTICLE 3 : 
 

Le secrétaire général de l’académie de Normandie est chargé de l’exécution du présent arrêté. 

 
 
 

          Fait à Caen, le 08 avril 2024 
 

              
        La rectrice de la région académique Normandie, 

            rectrice de l’académie de Normandie, 

                  chancelière des universités,  

 

 

     
                       
    Christine GAVINI 


